
Коммуналдық тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы мөлшерін 
бекіту туралы

Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 3 наурыздағы № 96 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , "Заңына
Тұрғын үй қатынастары туралы" Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 сәуірдегі 
Заңының 97 бабының  және Қазақстан Республикасының Құрылыс және 1 тармағына
тұрғынүй-коммуналдық шаруашылығы істері жөніндегі агенттігі Төрағасының 2011 
жылғы 26 тамыздағы  "Мемлекеттік тұрғын үй қорындағы тұрғын үйді № 306
пайдаланғаны үшін төлемақы мөлшерін есептеу әдістемесін бекіту туралы" 
бұйрығымен бекітілген Мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны 
үшін төлемақы мөлшерін есептеу әдістемесіне сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Коммуналдық тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы 
мөлшері осы қаулының  сәйкес белгіленсін.қосымшасына
      2. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулының тіркеуші 
органдарында тіркелуін және оның ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қордай ауданының әкімі Б. Болатбеков

 Қордай ауданы әкімдігінің
 2025 жылғы "03" наурыздағы
 №96 қаулысына қосымша

Қордай ауданының коммуналдық тұрғын үй қорындағы тұрғын үйді пайдаланғаны үшін 
төлемақы мөлшері

№
Мемлекеттік тұрғын үй 
қорындағы тұрғын үйдің мекен 
жайы

Айына бір шаршы метр үшін 
төлемақы мөлшері (теңге)

1 Қордай ауданы, Қордай ауылы, "
Батыс" шағын ауданы, № 1 үй

133 теңге 00 тиын

2 Қордай ауданы, Қордай ауылы, "
Батыс" шағын ауданы, № 2 үй

133 теңге 00 тиын



3 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жібек Жолы көшесі, № 510 үй

123 теңге 00 тиын

4
Қордай ауданы, Қордай ауылы, "
Батыс" шағын ауданы, № 16 үй

98 теңге 00 тиын

5
Қордай ауданы, Қордай ауылы, "
Батыс" шағын ауданы, № 5 үй

108 теңге 50 тиын

6 Қордай ауданы, Қордай ауылы, "
Батыс" шағын ауданы, № 6 үй

108 теңге 50 тиын

7 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жібек Жолы көшесі, № 510/2 үй

87 теңге 20 тиын

8
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Цемзавод шағын ауданы, Орталық
көшесі, № 18 үй

66 теңге 30 тиын

9
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 89 
үй

116 теңге 70 тиын

10
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаева көшесі, № 91
үй

116 теңге 70 тиын

11
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 93 
үй

116 теңге 70 тиын

12
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 95 
үй

116 теңге 70 тиын

13
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі,№ 97 
үй

116 теңге 70 тиын

14
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 99 
үй

116 теңге 70 тиын

15
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
100А үй

116 теңге 70 тиын

16
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
100Б үй

116 теңге 70 тиын

17
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
100В үй

116 теңге 70 тиын

18
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
100Г үй

116 теңге 70 тиын

19
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102Б үй

116 теңге 70 тиын

20
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102В үй

116 теңге 70 тиын



21
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102Г үй

116 теңге 70 тиын

22
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102Д үй

116 теңге 70 тиын

23
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102К үй

116 теңге 70 тиын

24
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102Л үй

116 теңге 70 тиын

25
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102М үй

116 теңге 70 тиын

26
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102Н үй

116 теңге 70 тиын

27
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102Р үй

116 теңге 70 тиын

28
Қордай ауданы, Қаракемер ауылы,
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 
102С үй

116 теңге 70 тиын

29 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28 үй

124 теңге 40 тиын

30 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28/1 үй

124 теңге 40 тиын

31
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28/2 үй

124 теңге 40 тиын

32 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28/3 үй

124 теңге 40 тиын

33 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28А үй

124 теңге 40 тиын

34 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28А кв.1 үй

124 теңге 40 тиын

35
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28А кв.2 үй

124 теңге 40 тиын

36 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28А кв.3 үй

124 теңге 40 тиын

37 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28Б үй

124 теңге 40 тиын

38 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28Б кв.1 үй

124 теңге 40 тиын

39
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28Б кв.2 үй

124 теңге 40 тиын

40 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №28Б кв.3 үй

124 теңге 40 тиын



41 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №33/2 үй

124 теңге 40 тиын

42
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №33/3 үй

124 теңге 40 тиын

43
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №35 үй

124 теңге 40 тиын

44 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №35/1 үй

124 теңге 40 тиын

45 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №35/2 үй

124 теңге 40 тиын

46 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Доспанова көшесі, №35/3 үй

124 теңге 40 тиын

47 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11А үй

124 теңге 40 тиын

48 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11А кв.1 үй

124 теңге 40 тиын

49 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11А кв.2 үй

124 теңге 40 тиын

50
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11А кв.3 үй

124 теңге 40 тиын

51 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11Б үй

124 теңге 40 тиын

52 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11Б кв.1 үй

124 теңге 40 тиын

53 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11Б кв.2 үй

124 теңге 40 тиын

54 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №11Б кв.3 үй

124 теңге 40 тиын

55 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42/1 үй

124 теңге 40 тиын

56 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42/2 үй

124 теңге 40 тиын

57 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42К үй

124 теңге 40 тиын

58 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42Л үй

124 теңге 40 тиын

59
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42Р үй

124 теңге 40 тиын

60 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42П үй

124 теңге 40 тиын

61 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42М үй

124 теңге 40 тиын

62 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42У үй

124 теңге 40 тиын

63
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42С үй

124 теңге 40 тиын



64 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42Н үй

124 теңге 40 тиын

65
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42Т үй

124 теңге 40 тиын

66
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Жетысу көшесі, №42Ф үй

124 теңге 40 тиын

67 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Нурмағамбетов көшесі, №58 үй

124 теңге 40 тиын

68 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Нурмағамбетов көшесі, №58/1 үй

124 теңге 40 тиын

69 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Нурмағамбетов көшесі, №58/2 үй

124 теңге 40 тиын

70 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Нурмағамбетов көшесі, №58/3 үй

124 теңге 40 тиын

71 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №4 үй

124 теңге 40 тиын

72 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №4/1 үй

124 теңге 40 тиын

73
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №4/2 үй

124 теңге 40 тиын

74 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №4/3 үй

124 теңге 40 тиын

75 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №6 үй

124 теңге 40 тиын

76 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №6/1 үй

124 теңге 40 тиын

77 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №6/2 үй

124 теңге 40 тиын

78 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №6/3 үй

124 теңге 40 тиын

79 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №8 үй

124 теңге 40 тиын

80 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №8/1 үй

124 теңге 40 тиын

81 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №8/2 үй

124 теңге 40 тиын

82
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №8/3 үй

124 теңге 40 тиын

83 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №10 үй

124 теңге 40 тиын

84 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №10/1 үй

124 теңге 40 тиын

85 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №10/2 үй

124 теңге 40 тиын

86
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №10/3 үй

124 теңге 40 тиын



87 Қордай ауданы, Қордай ауылы, Әл
Фараби көшесі, №5/5 үй

124 теңге 80 тиын

88
Қордай ауданы, Қордай ауылы, Әл
Фараби көшесі, №5/6 үй

124 теңге 80 тиын

89
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1581 үй

152 теңге 00 тиын

90 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1582 үй

152 теңге 00 тиын

91 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1583 үй

152 теңге 00 тиын

92 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1590 үй

152 теңге 00 тиын

93 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1585 үй

152 теңге 00 тиын

94 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1586 үй

152 теңге 00 тиын

95 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1577 үй

152 теңге 00 тиын

96
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1578 үй

152 теңге 00 тиын

97 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1589 үй

152 теңге 00 тиын

98 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1584 үй

152 теңге 00 тиын

99 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1591 үй

152 теңге 00 тиын

100 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1592 үй

152 теңге 00 тиын

101 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1593 үй

152 теңге 00 тиын

102 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1594 үй

152 теңге 00 тиын

103 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1595 үй

152 теңге 00 тиын

104 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1596 үй

152 теңге 00 тиын

105
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1597 үй

152 теңге 00 тиын

106 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1598 үй

152 теңге 00 тиын

107 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1588 үй

152 теңге 00 тиын

108 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1587 үй

152 теңге 00 тиын

109
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1672 үй

228 теңге 10 тиын



110 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1643 үй

228 теңге 10 тиын

111
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1642 үй

228 теңге 10 тиын

112
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1644 үй

228 теңге 10 тиын

113 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1645 үй

228 теңге 10 тиын

114 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1646 үй

228 теңге 10 тиын

115 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1647 үй

228 теңге 10 тиын

116 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1660 үй

228 теңге 10 тиын

117 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1661 үй

228 теңге 10 тиын

118 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1662 үй

228 теңге 10 тиын

119
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1663 үй

228 теңге 10 тиын

120 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1664 үй

228 теңге 10 тиын

121 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1665 үй

228 теңге 10 тиын

122 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1666 үй

228 теңге 10 тиын

123 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1667 үй

228 теңге 10 тиын

124 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1688 үй

228 теңге 10 тиын

125 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1689 үй

228 теңге 10 тиын

126 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1668 үй

228 теңге 10 тиын

127 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1669 үй

228 теңге 10 тиын

128
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1686 үй

228 теңге 10 тиын

129 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1687 үй

228 теңге 10 тиын

130 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1670 үй

228 теңге 10 тиын

131 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1671 үй

228 теңге 10 тиын

132
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1684 үй

228 теңге 10 тиын



133 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1685 үй

228 теңге 10 тиын

134
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1634 үй

213 теңге 70 тиын

135
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1635 үй

213 теңге 70 тиын

136 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1636 үй

213 теңге 70 тиын

137 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1637 үй

213 теңге 70 тиын

138 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1638 үй

213 теңге 70 тиын

139 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1626 үй

213 теңге 70 тиын

140 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1629 үй

213 теңге 70 тиын

141 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1627 үй

213 теңге 70 тиын

142
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1678 үй

228 теңге 10 тиын

143 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1679 үй

228 теңге 10 тиын

144 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1680 үй

228 теңге 10 тиын

145 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1681 үй

228 теңге 10 тиын

146 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1682 үй

228 теңге 10 тиын

147 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1674 үй

228 теңге 10 тиын

148 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1675 үй

228 теңге 10 тиын

149 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1676 үй

228 теңге 10 тиын

150 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1677 үй

228 теңге 10 тиын

151
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1648 үй

228 теңге 10 тиын

152 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1649 үй

228 теңге 10 тиын

153 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1650 үй

228 теңге 10 тиын

154 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1651 үй

228 теңге 10 тиын

155
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1652 үй

192 теңге 60 тиын



156 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1653 үй

192 теңге 60 тиын

157
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1654 үй

192 теңге 60 тиын

158
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1655 үй

192 теңге 60 тиын

159 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1656 үй

228 теңге 10 тиын

160 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1657 үй

228 теңге 10 тиын

161 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1658 үй

228 теңге 10 тиын

162 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1659 үй

228 теңге 10 тиын

163 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1628 үй

213 теңге 70 тиын

164 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1630 үй

213 теңге 70 тиын

165
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1631 үй

213 теңге 70 тиын

166 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1623 үй

213 теңге 70 тиын

167 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1624 үй

213 теңге 70 тиын

168 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1625 үй

213 теңге 70 тиын

169 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1641 үй

213 теңге 70 тиын

170 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1640 үй

213 теңге 70 тиын

171 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1639 үй

213 теңге 70 тиын

172 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1622 үй

213 теңге 70 тиын

173 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1632 үй

213 теңге 70 тиын

174
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1633 үй

213 теңге 70 тиын

175 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1683 үй

228 теңге 10 тиын

176 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1673 үй

228 теңге 10 тиын

177 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1756 үй

213 теңге 70 тиын

178
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1762 үй

213 теңге 70 тиын



179 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1757 үй

213 теңге 70 тиын

180
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1752 үй

213 теңге 70 тиын

181
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1753 үй

213 теңге 70 тиын

182 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1759 үй

213 теңге 70 тиын

183 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1755 үй

213 теңге 70 тиын

184 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1751үй

213 теңге 70 тиын

185 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1744 үй

213 теңге 70 тиын

186 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1740 үй

213 теңге 70 тиын

187 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1741 үй

213 теңге 70 тиын

188
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1738 үй

213 теңге 70 тиын

189 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1831 үй

220 теңге 00 тиын

190 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1830 үй

220 теңге 00 тиын

191 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1829 үй

220 теңге 00 тиын

192 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1828 үй

220 теңге 00 тиын

193 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1827 үй

220 теңге 00 тиын

194 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1826 үй

220 теңге 00 тиын

195 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1824 үй

220 теңге 00 тиын

196 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1823 үй

220 теңге 00 тиын

197
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1820 үй

220 теңге 00 тиын

198 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1821 үй

220 теңге 00 тиын

199 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1822 үй

220 теңге 00 тиын

200 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1825 үй

220 теңге 00 тиын

201
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1812 үй

236 теңге 90 тиын



202 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1813 үй

236 теңге 90 тиын

203
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1814 үй

236 теңге 90 тиын

204
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1815 үй

236 теңге 90 тиын

205 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1816 үй

236 теңге 90 тиын

206 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1817 үй

236 теңге 90 тиын

207 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1818 үй

236 теңге 90 тиын

208 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1819 үй

236 теңге 90 тиын

209 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1800 үй

236 теңге 90 тиын

210 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1806 үй

236 теңге 90 тиын

211
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1805 үй

236 теңге 90 тиын

212 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1804 үй

236 теңге 90 тиын

213 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1803 үй

236 теңге 90 тиын

214 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1802 үй

236 теңге 90 тиын

215 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1801 үй

236 теңге 90 тиын

216
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1680Б 
үй

228 теңге 10 тиын

217 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1811 үй

236 теңге 90 тиын

218 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1810 үй

236 теңге 90 тиын

219 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1809 үй

236 теңге 90 тиын

220 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1807 үй

236 теңге 90 тиын

221
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1754 үй

213 теңге 70 тиын

222 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1739 үй

213 теңге 70 тиын

223 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1730 үй

213 теңге 70 тиын

224 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1729 үй

213 теңге 70 тиын



225 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1747 үй

213 теңге 70 тиын

226
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1748 үй

213 теңге 70 тиын

227
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1749 үй

213 теңге 70 тиын

228 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1750 үй

213 теңге 70 тиын

229 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1746 үй

213 теңге 70 тиын

230 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1743 үй

213 теңге 70 тиын

231 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1745 үй

213 теңге 70 тиын

232 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1734 үй

213 теңге 70 тиын

233 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1735 үй

213 теңге 70 тиын

234
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1727 үй

213 теңге 70 тиын

235 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1728 үй

213 теңге 70 тиын

236 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1726 үй

213 теңге 70 тиын

237 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1723 үй

213 теңге 70 тиын

238 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1722 үй

213 теңге 70 тиын

239 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1724 үй

213 теңге 70 тиын

240 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1725 үй

213 теңге 70 тиын

241 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1732 үй

213 теңге 70 тиын

242 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1736 үй

213 теңге 70 тиын

243
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1733 үй

213 теңге 70 тиын

244 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Шығыс шағын ауданы, №1737 үй

213 теңге 70 тиын

245 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №25Г үй

214 теңге 40 тиын

246 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №25Б үй

214 теңге 40 тиын

247
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №25Д үй

214 теңге 40 тиын



248 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №25В үй

214 теңге 40 тиын

249
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №23Д үй

214 теңге 40 тиын

250
Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №23Б үй

214 теңге 40 тиын

251 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №23В үй

214 теңге 40 тиын

252 Қордай ауданы, Қордай ауылы, 
Ахмет Яссауи көшесі, №23Г үй

214 теңге 40 тиын

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


